
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 164  del  29-12-2020 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.164     DEL 29-12-2020 

 

OGGETTO:POLIZZE ASSICURATIVE - RINNOVO ANNO 2021 

 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese di dicembre, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con determina n. 48 del 30/07/2018 si è provveduto all’aggiudicazione della 

gara espletata dall’Unione Montana Potenza Esino e Musone di San Severino Marche per il 

rinnovo delle polizze assicurative fino al 31/12/2023; 

 

RILEVATO che questo Comune ha in essere, fino al 31/12/2020, una convenzione di 

“brokeraggio” con la  società  “CENTRALE SPA” – per la gestione delle polizze  

assicurative; 

  

VISTO che il broker Centrale SPA ha comunicato che sono in scadenza le seguenti polizze: 

 

n. polizza                        Ramo       Scadenza rata Premio CIG 

2M/M12781672 INFORTUNI CUMULATIVA 31/12/2021 2.460,00 ZF22431764 

6S/M12772266 RCT/O ENTI PUBBLICI 31/12/2021 5.200,00 7473088B4C 

ILIEK01204 CVT 31/12/2021 979,00 7473112F19 

230/118719960 RCA L.M./CVT 

 

31/12/2021 

 

6.058,00 

 

7473105954 

IFLE002573 R.C. PATRIMONIALE 31/12/2021 2.430,00 7473124902 

44/162351330 

63/162351372 

ALL RISKS 

ALL RISKS 

31/12/2021 

31/12/2021 

1.066,00 

2.086,01 

7473069B9E 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 164  del  29-12-2020 2 

TOTALE 20.279,01  

                                                                                                                          

DATO ATTO che i premi da pagare ammontano a complessivi € 20.279,01; 

 

RITENUTO necessario provvedere al rinnovo delle polizze assicurative in trattazione fino al 

30/12/2021; 

 

VISTO il DURC con validità fino al 15/06/2021;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di rinnovare le seguenti   polizze   assicurative fino al 30/12/2021: 

 

n. polizza                        Ramo       Scadenza rata Premio CIG 

2M/M12781672 INFORTUNI CUMULATIVA 31/12/2021 2.460,00 ZF22431764 

6S/M12772266 RCT/O ENTI PUBBLICI 31/12/2021 5.200,00 7473088B4C 

ILIEK01204 CVT 31/12/2021 979,00 7473112F19 

230/118719960 RCA L.M./CVT 

 

31/12/2021 

 

6.058,00 

 

7473105954 

IFLE002573 R.C. PATRIMONIALE 31/12/2021 2.430,00 7473124902 

44/162351330 

63/162351372 

ALL RISKS 

ALL RISKS 

31/12/2021 

31/12/2021 

1.066,00 

2.086,01 

7473069B9E 

TOTALE 20.279,01  

 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 20.279,01 come segue: 

- per € 10.782,01 al cap. 345 

- per €   3.439,00 al cap. 183 

- per €   1.440,38 al cap. 812 art. 1  

- per €      674,91 al cap. 1890 art. 1 

- per € 1.716,57 al cap. 1884 art. 1 

- per € 2.226,14 al cap. 2015 art. 1  

del bilancio 2021, in corso di predisposizione, che presenterà adeguato stanziamento. 

 

3. Di dare atto che il pagamento verrà effettuato alla “CENTRALE SPA” – broker 

incaricato della gestione delle polizze assicurative di questo Comune fino al 

31/12/2020. 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 164  del  29-12-2020 3 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 29-12-2020 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 29-12-2020    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 01-

03-021  

 

Li 01-03-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 01-03-2021                                    

 


